



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2021 г.

№ 114-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 26.10.2012 № 504-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников Областного государственного казённого учреждения «Служба гражданской защиты и пожарной безопасности Ульяновской области», утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 26.10.2012 № 504-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Областного государственного казённого учреждения «Служба гражданской защиты и пожарной безопасности Ульяновской области», следующие изменения:

1) пункт 4.7 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.7. Работникам Службы с учётом уровня их профессиональной подготовки, сложности и важности выполняемой работы, а также степени самостоятельности и ответственности при решении поставленных задач устанавливается персональная надбавка к окладу (должностному окладу):

1) первому заместителю начальника Службы, заместителям начальника Службы, главному бухгалтеру и заместителю главного бухгалтера Службы – в размере от 50 до 250 процентов размера оклада (должностного оклада);

2) другим работникам Службы – в размере от 50 до 200 процентов размера оклада (должностного оклада).

Условия и порядок назначения, а также выплаты указанной персональной надбавки устанавливаются локальным нормативным актом Службы.»;

2) в приложении:

а) в строке «Должности работников, отнесённые к профессиональным квалификационным группам профессий рабочих первого уровня. БО = 4811 рублей» слова «4811 рублей» заменить словами «5052 рубля»;

б) в строке «Должности работников, отнесённые к профессиональным квалификационным группам должностей служащих первого уровня. БО = 5111 рублей» цифры «5111» заменить цифрами «5367»;

в) в строке «Должности работников, отнесённые к профессиональным квалификационным группам профессий рабочих второго уровня. БО = 5689 рублей» слова «5689 рублей» заменить словами «5974 рубля»;

г) в строке «Должности работников, отнесённые к профессиональным квалификационным группам должностей служащих второго уровня. БО = 5689 рублей» слова «5689 рублей» заменить словами «5974 рубля»;

д) в строке «Должности работников, отнесённые к профессиональным квалификационным группам должностей служащих третьего уровня. БО = 6552 рубля» слова «6552 рубля» заменить словами «6880 рублей»;

е) в строке «Должности работников, отнесённые к профессиональным квалификационным группам должностей служащих четвёртого уровня. БО = 7510 рублей» цифры «7510» заменить цифрами «7886».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2021 года.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин